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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 TD TP

MATHEMATIQUES 3 MATH LOUNI LOUNI LOUNI LOUNI LOUNI 1.5 0.0

ONDES ET VIBRATIONS O & V MEGHLAT CHAHOUR CHAHOUR CHAHOUR CHAHOUR 1.5 0.0

Mécanique des Fluides MDF AIT TALEB AIT TALEB AIT TALEB AIT TALEB AIT TALEB 1.5 0.0

Mécanique Rationnelle MR SMAHI HADDAD K. HADDAD K. HADDAD K. HADDAD K. 1.5 0.0

Probabilité et Statistiques PR-ST HAMIDI BENKEDDACHE BENKEDDACHE BENKEDDACHE BENKEDDACHE 1.5 0.0

TECHNOLOGIE DE BASE TDB BELDI / / / / 0.0 0.0

METROLOGIE METR BAZIZ / / / / 0.0 0.0

ANGLAIS TECHNIQUE ANGL DERRADJ / / / / 0.0 0.0

TP INFORMATIQUE 3 INFO3 / SI SALEM SI SALEM SI SALEM SI SALEM 0.0 1.5

TP DESSIN TECHNIQUE DES-TEC / DJELLOULI DJELLOULI DJELLOULI DJELLOULI 0.0 1.5

TP O.V O & V / LABO-VO LABO-VO LABO-VO LABO-VO 0.0 1.5
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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TP

MATHEMATIQUES 3 MATH BENABIDALLAH BENABIDALLAH BENABIDALLAH BENABIDALLAH BENABIDALLAH 3.0 0.0

ONDES ET VIBRATIONS O & V MEGHLAT CHAHOUR CHAHOUR IDDIR IIDDIR 1.5 0.0

MECANIQUE DES FLUIDES MDF AIT TALEB BAZIZ BAZIZ BAZIZ BAZIZ 1.5 0.0

MECANIQUE RATIONNELLE MR SMAHI HADDAD K. HADDAD K. HADDAD K. HADDAD K. 1.5 0.0

PROBABILITES ET STATISTIQUES PR-ST HAMIDI BENKEDDACHE BENKEDDACHE BENKEDDACHE BENKEDDACHE 1.5 0.0

TECHNOLOGIE DE BASE TDB BELDI / / / / 1.5 0.0

METROLOGIE METR BAZIZ / / / / 1.5 0.0

ANGLAIS TECHNIQUE ANGL DERRADJ / / / / 1.5 0.0

TP INFORMATIQUE 3 INFO3 / SI SALEM SI SALEM SI SALEM SI SALEM 0.0 1.5

TP DESSIN TECHNIQUE DES-TEC / DJELLOULI DJELLOULI DJELLOULI DJELLOULI 0.0 1.5

TP O.V O & V / LABO V-O LABO V-O LABO V-O LABO V-O 0.0 1.5
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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 TD TP

Resistance Des Matériaux 2 RDM SI AHMED MANI MANI MANI MANI 1.5 0.0

Béton armé 1 BA1 BOUZEBOUDJA F HERMINE HERMINE HERMINE HERMINE 1.5 0.0

Construction Métallique C-M BOUDJEMIA LABIOD LABIOD LABIOD LABIOD 1.5 0.0

Mécanique des sols 2 MDS OUGUEMAT YAHIAOUI YAHIAOUI YAHIAOUI YAHIAOUI 1.5 0.0

MATERIAUX DE CONSTRUCTION 2 M-C HADDAD 0.0 0.0

TP TOPO TOPO BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB 0.0 1.5

TP MDS 2 MDS TERBOUCHE TERBOUCHE BOUZEBOUDJA A BOUZEBOUDJA A 0.0 1.5

TP MC 2 M-C KHELIL KHELIL KHELIL KHELIL 0.0 1.5

TP Dess du BTP DESSIN 0.0 1.5

TOPO 2 TOPO BOUZID 0.0 0.0

Hydraulique Générale HYD BOUZELHA 0.0 0.0

Techniques et Règles de Construction TRC KHELIL 0.0 0.0
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MODULES ALIAS Cours Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4 C TD TP

RESISTANCE DES MATERIAUX 2 RDM SI AHMED MANI MANI MANI MANI 1.5 1.5 0.0

BETON ARME 1 BA1 BOUZEBOUDJA F HERMINE HERMINE HERMINE HERMINE 1.5 1.5 0.0

CONSTRUCTIONS METALLIQUES C-M BOUDJEMIA AKKOUCHE AKKOUCHE AKKOUCHE AKKOUCHE 1.5 1.5 0.0

MECANIQUE DES SOLS 2 MDS OUGUEMAT YAHIAOUI YAHIAOUI MEZIANI MEZIANI 1.5 1.5 0.0

MATERIAUX DE CONSTRUCTION 2 M-C HADDAD 1.5 0.0 0.0

TP TOPOGRAPHIE TOPO BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB BENTAYEB 0.0 0.0 1.5

TP MECANIQUE DES SOLS 2 MDS
BOUZEBOUDJ

A A

BOUZEBOUDJ

A A

BOUZEBOUDJ

A A

BOUZEBOUDJ

A A
0.0 0.0 1.5

TP MATERIAUX DE CONSTRUCTION 2 M-C KHELIL KHELIL KHELIL KHELIL 0.0 0.0 1.5

TP Dessin du BTP DESSIN 0.0 0.0 1.5

TOPOGRAPHIE 2 TOPO BOUZID 1.5 0.0 0.0

HYDRAULIQUE GENERALE HYD BOUZELHA 1.5 0.0 0.0

Techniques et Règles de Construction TRC KHELIL 1.5 0.0 0.0


